EMURB
l amiesmaaaeuauitseaHaauaa

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO

PARECER

NATUREZA JURÍDICA: CONTRATO N°. 99.006/2021-SE.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO -
EMURB.

CONTRATADA: NOVATEC-CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

OBJETO: Contratação de Serviços, Visando a Recomposição e
Revestimento Asfáltico em Diversos Logradouros na Cidade de
Aracaju/SE.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: LICITAÇÃO PÚBLICA N°. 01/2021

Na análise, observa-se que as cláusulas do contrato n°. 99.006/2021-SE, com
base na Lei n°. 13.303/2016 e a Minuta previamente aprovada no procedimento
licitatório Licitação Pública n°. 01/2021.

Recomenda-se a publicação do extrato resumido deste instrumento no Diário
Oficial do Município.

É o nosso entender, a momento.

Aracaju, 11 de agosto de 2021.

Fabrício Dais Frdre Lima
Assessor Jurídico -EMURB

Avenida Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CEP 49047-040 - Aracaju/SE - CNPJ: 13.118.284/0001-60
Telefone: 3179-1650-www.aracaju.se.gov.br/emurb - e-mail: emurb.cplo@aracaju.se.gov.br